ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Общественной комиссии об итогах сбора предложений от населения для

определения территорий, подлежащих первоочередному благоустройству в
2022 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование

современной городской среды на территории Новооскольского городского
округа на 2018 - 2024 годы»

№ _2_____

 19  марта 2021 года                                                                  г. Новый Оскол

Присутствовали:

Гриднев Андрей
Николаевич

- глава администрации Новооскольского
городского округа, председатель комиссии

Евсеева Алла
Александровна

- первый заместитель главы администрации
Новооскольского городского округа по
социальной политике, заместитель председателя
комиссии

Кучерявенко Валентина
Николаевна

- заместитель главы администрации
Новооскольского городского округа по
строительству, транспорту, жилищно-
коммунальному хозяйству и связи, секретарь
комиссии

 Члены комиссии:

Александров Анатолий
Владимирович

- председатель Общественного Совета при
администрации Новооскольского городского
округа (по согласованию)

Александрова Людмила
Николаевна

- председатель Новооскольской местной
организации Белгородской региональной
организации общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество
инвалидов» (по согласованию)

Бессарабова Светлана
Викторовна

- заместитель начальника отдела капитального
строительства администрации Новооскольского
городского округа

Даценко Татьяна
Игоревна

- директор МКУ «Центр молодежных инициатив
Новооскольского городского округа»

Дик Александр
Викторович

- начальник управления городского хозяйства
администрации Новооскольского городского
округа

Зайцева Наталья
Владимировна

-  генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Центральное»
(по согласованию)

Кирьянов  Анатолий
Геннадьевич

- начальник отдела территориального
планирования и ведения ИСОГД управления
архитектуры и градостроительства
администрации Новооскольского городского
округа

Копылов Владислав
Владимирович

-  начальник Отдела Министерства внутренних
дел России по Новооскольскому городскому
округу (по согласованию)

Лавренова Татьяна
Николаевна

- заместитель главы администрации
Новооскольского городского округа по
экономическому развитию, финансам и
бюджетной политике - начальник управления
финансов и бюджетной политики администрации
Новооскольского городского округа

Лаврова Светлана
Васильевна

- исполнительный секретарь Новооскольского
местного отделения Всероссийской политической
партии «Единая Россия» (по согласованию)

Лютая Надежда
Николаевна

- председатель Новооскольского районного
отделения Белгородской региональной
организации общероссийской общественной
организации «Союз пенсионеров России»
(по согласованию)

Мурашко Наталья
Николаевна

- начальник информационно-аналитического
отдела администрации Новооскольского
городского округа

Образцова Светлана
Сергеевна

- начальник управления социальной защиты
населения администрации Новооскольского
городского округа

Попова Александра
Ивановна

- председатель Совета депутатов Новооскольского
городского округа, заведующий муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным
учреждением «Детский сад № 9
комбинированного вида г. Новый Оскол
Белгородской области»  (по согласованию)

Попова Людмила
Сергеевна

- заместитель начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства и энергосбережения
управления городского хозяйства администрации
Новооскольского городского округа

Прокущенко Лариса
Дмитриевна

- заместитель главы администрации
Новооскольского городского округа –
руководитель аппарата главы администрации
Новооскольского городского округа

Широбокова Марина
Сергеевна

- главный редактор АНО «Редакция газеты
«Вперед»

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

1. Число граждан, принявших участие в
сборе  предложений на момент окончания
голосования                                                                           __________________

2. Число бюллетеней для голосования
выданных, общественной комиссией                               ___________________

3. Число погашенных бюллетеней
для голосования                                                                ____________________

4. Число недействительных бюллетеней
 для голосования                                                                 ___________________

5. Число действительных бюллетеней
 для голосования                                                                  ___________________

6. Наименование общественных территорий

№ 1. Благоустройство культурно- исторического общественного
пространства на территории музея Первой Конной армии в с.
Великомихайловка________________________________________________

№ 2. Общественная территория на ул. Ливенская, г. Новый Оскол
  ________________________________________________________________

№ 3. Сквер с. Великомихайловка ____________________________________

№ 4. Площадь им. Буденного в с.
Великомихайловка________________________________________________

№ 5. Свое предложение
__________________________________________________________________

Председатель общественной
комиссии                                                      ________________  ______________
                                                                                    (ФИО)          (подпись)
Секретарь общественной
комиссии                                                        _______________  ______________
                                                                                    (ФИО)          (подпись)

Члены общественной комиссии:

Председатель комиссии: __________________

А.Н. Гриднев

Заместитель председатель
комиссии __________________

А.А. Евсеева

Секретарь комиссии:

__________________

В.Н. Кучерявенко

Члены комиссии:
___________________

А.В. Александров

___________________

Л.Н. Александрова

____________________

Л.Д. Прокущенко

___________________

Н.В. Зайцева

___________________

А.Г. Кирьянов

__________________

В.В. Копылов

__________________

С.В. Лаврова

__________________

Н.Н. Лютая

__________________

С.С. Образцова

__________________

А.И. Попова

__________________

Л.С. Попова

__________________

А.В. Дик

___________________

С.В. Бессарабова

___________________

Т.Н. Лавренова

___________________

Н.Н. Мурашко

_____________________

М.С. Широбокова

_____________________

Т.И. Даценко